

LMTN ApS
Store Klaus 10, 5270 Odense N

CVR-nr. 16 21 86 93

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMTN ApS Store Klaus 10 5270 Odense N
	CVR-nr.: 16 21 86 93 Stiftet: 29. juni 1992 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 31. regnskabsår
Bestyrelse	Lotte Baaring Herstal, Formand Niclas Nybroe Herstal Martin Herstal
Direktion	Martin Herstal
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	LMTN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er afviklet i regnskabsåret 2017/18.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.835 kr. mod -704.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.116.910 kr. mod 3.314.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet med virkning pr. 1. juni 2022.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-22.835	-704.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.241.507	5.168.985
Andre finansielle indtægter	0	24.627
Øvrige finansielle omkostninger	-1.101.762	-1.174.217
Resultat før skat	4.116.910	3.314.442
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.116.910	3.314.442
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.116.910	3.314.442
Disponeret i alt	4.116.910	3.314.442

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.010.142	90.661.147
Andre tilgodehavender	207	0
Periodeafgrænsningsposter	299	438
Tilgodehavender i alt	70.010.648	90.661.585
Likvide beholdninger	233.541	0
Omsætningsaktiver i alt	70.244.189	90.661.585
Aktiver i alt	70.248.189	90.665.585

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Overført resultat	66.630.986	62.514.076
Egenkapital i alt	67.134.986	63.018.076
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.001.373	26.715.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.845	789.852
Anden gæld	46.985	125.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.113.203	27.647.509
Gældsforpligtelser i alt	3.113.203	27.647.509
Passiver i alt	70.248.189	90.665.585

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	504.000	62.514.076	63.018.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.116.910	4.116.910
	<u>504.000</u>	<u>66.630.986</u>	<u>67.134.986</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for pengeinstitut afgivet transport i koncerninterne tilgodehavender. Tilgodehavenderne har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2022 på t.kr. 70.010.

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstitut accepteret pantsætningsforbud i selskabets varelagre, varemærker og debitorer, som pr. 31. maj 2022 har en bogført værdi på t.kr. 0.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 3.001, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 40.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre tilgodehavender	1

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, t.kr. 70.010, afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMTN Holding ApS, CVR-nr. 19482189, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.